附件：三

金太阳示范工程和太阳能光电建筑应用示范工程

所需关键设备供应商中标入围结果公示
根据财政部、科技部、住房城乡建设部、国家能源局《关于加强金太阳示范工程和太阳能光电建筑应用示范工程建设管理的通知》（财建〔2010〕662号）规定，金太阳示范工程和太阳能光电建筑应用示范工程所需晶体硅光伏组件、并网光伏逆变器、储能铅酸蓄电池采用公开招标方式择优选择供应商入围名单。本次招标于2010年9月28日正式对外发标，10月19日在北京举行了公开开标。根据评标委员会综合评审结果，经研究，确定各设备供应商中标入围名单如下：
一、晶体硅光伏组件
1、英利能源（中国）有限公司
2、上海太阳能科技有限公司
3、江阴海润太阳能电力有限公司
二、并网光伏逆变器

1、北京京仪绿能电力系统工程有限公司
2、北京科诺伟业科技有限公司
3、北京能高自动化技术有限公司
4、深圳科士达科技股份有限公司
5、南京冠亚电源设备有限公司
6、许继集团有限公司
7、合肥阳光电源股份有限公司
8、中达电通股份有限公司
三、铅酸蓄电池

1、山东圣阳电源股份有限公司
2、广州市恒达电池有限公司
3、武汉银泰科技电源股份有限公司
4、扬州欧力特电源有限公司
5、风帆股份有限公司
联 系 人：赵  琳
联系电话：010-63271387

中设国际招标有限责任公司
二O一O年十月二十八